Universidade Estadual do Norte do
Paraná - UENP

INICIAÇÃO CIENTÍFICA/UENP

EDITAL N0 003/2010 - CIC/UENP

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE
DOS RECURSOS DE HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES PARA BOLSA DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA, REALIZADA PELO COMITÊ
ASSESSOR LOCAL DO PIBIC/UENP.

O Comitê Institucional de Iniciação Científica da Universidade Estadual do

Norte do Paraná de acordo com a Portaria nPPPo 004/2009 no uso de suas atribuições

regimentais, considerando os critérios previstos no EDITAL NPPP
0PPP 01/2010-CIC/UENP de

10 de fevereiro de 2010 e considerando a análise dos recursos de homologação

das inscrições para bolsa de iniciação científica, realizada pelo Comitê Assessor Local

de Iniciação Científica no dia 25 de fevereiro de 2010.

TORNA PÚBLICO:

O indeferimento do recurso apresentado pelo Profa. Priscila Caroza Frasson Costa,

pelo não atendimento ao disposto no item 1.1.2.4, do EDITAL NPPP
0PPP 01/2010-CIC/UENP de

10 de fevereiro de 2010.

Publique-se,

Cumpra-se.

Bandeirantes, 25 de fevereiro de 2010

Profa. Dra. Ana Maria Conte e Castro

Coordenadora do CIC/UENP